岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 平成２９年１２月１日（金）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、１２月１日に選挙人名簿に登録

すべき者を次のとおり決定する。

平成２９年１２月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １９ 人

女 １８ 人

計 ３７ 人

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

平成２９年１２月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ４２ 人

女 ３５ 人

計 ７７ 人

１ 東 山 648 855 1,503 0 0 0 5 8 13 1 1 2 645 851 1,496

大 浜 662 702 1,364 0 0 0 5 4 9 2 4 6 658 701 1,359

万 代 276 321 597 0 0 0 4 1 5 0 0 0 271 319 590

栄 575 668 1,243 0 0 0 3 6 9 3 1 4 575 666 1,241

高 台 384 403 787 0 0 0 3 4 7 2 2 4 381 398 779

大 和 203 210 413 0 0 0 4 0 4 2 3 5 200 213 413

小 計 2,100 2,304 4,404 0 0 0 19 15 34 9 10 19 2,085 2,297 4,382

宮 園 768 909 1,677 0 0 0 1 2 3 0 5 5 772 911 1,683

３ 野 束 ① 4 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 10

小 計 772 915 1,687 0 0 0 1 2 3 0 5 5 776 917 1,693

御 崎 187 220 407 0 0 0 3 1 4 0 1 1 183 218 401

清 住 291 312 603 0 0 0 4 2 6 1 0 1 287 310 597

４ 相 生 635 682 1,317 0 0 0 1 2 3 5 1 6 641 682 1,323

野 束 ② 350 440 790 0 0 0 5 3 8 1 0 1 344 436 780

小 計 1,463 1,654 3,117 0 0 0 13 8 21 7 2 9 1,455 1,646 3,101

野 束 ③ 239 244 483 0 0 0 1 2 3 2 0 2 241 244 485

５ 敷 島 内 93 98 191 0 0 0 3 0 3 0 0 0 90 98 188

小 計 332 342 674 0 0 0 4 2 6 2 0 2 331 342 673

5,315 6,070 11,385 0 0 0 42 35 77 19 18 37 5,292 6,053 11,345

女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男

投

票

区

平成２９年１０月　９日 平成２９年　１２月　１日 平成２９年　１２月　１日

字 名
（衆　議　選　登　録　時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 2

大 浜 0 1 1 2 3 5 0 0 0 2 4 6

万 代 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

栄 1 0 1 2 1 3 0 0 0 3 1 4

高 台 0 1 1 2 1 3 0 0 0 2 2 4

大 和 0 0 0 2 3 5 0 0 0 2 3 5

小 計 1 2 3 8 8 16 0 0 0 9 10 19

宮 園 0 2 2 0 3 3 0 0 0 0 5 5

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 2 2 0 3 3 0 0 0 0 5 5

御 崎 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

清 住 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

相 生 1 0 1 4 1 5 0 0 0 5 1 6

野 束 ② 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

小 計 1 1 2 6 1 7 0 0 0 7 2 9

野 束 ③ 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2

合 計 2 6 8 17 12 29 0 0 0 19 18 37

転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男 計 男 女 計

計申 出 等

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 4 2 6 1 6 7 0 0 0 5 8 13

大 浜 2 1 3 3 3 6 0 0 0 5 4 9

万 代 1 1 2 3 0 3 0 0 0 4 1 5

栄 1 2 3 2 4 6 0 0 0 3 6 9

高 台 2 2 4 1 2 3 0 0 0 3 4 7

大 和 2 0 2 2 0 2 0 0 0 4 0 4

小 計 8 6 14 11 9 20 0 0 0 19 15 34

宮 園 1 1 2 0 1 1 0 0 0 1 2 3

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 1 2 0 1 1 0 0 0 1 2 3

御 崎 3 1 4 0 0 0 0 0 0 3 1 4

清 住 3 1 4 1 1 2 0 0 0 4 2 6

相 生 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3

野 束 ② 1 2 3 4 1 5 0 0 0 5 3 8

小 計 7 4 11 6 4 10 0 0 0 13 8 21

野 束 ③ 0 1 1 1 1 2 0 0 0 1 2 3

敷 島 内 1 0 1 2 0 2 0 0 0 3 0 3

小 計 1 1 2 3 1 4 0 0 0 4 2 6

合 計 21 14 35 21 21 42 0 0 0 42 35 77

計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女 女 計女 計 男 女

	平成29年12月1日開催　選挙管理委員会　議案
	平成29年12月1日開催　選挙管理委員会　資料①
	平成29年12月1日開催　選挙管理委員会　資料②